
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi

noteikumos par kuģu vadītājiem un mašī-
nistiem uz kuģiem iekšējo ūdeņu braucienos.
(Izdoti uz likuma par tirdzniecības kuģu
administratīvo personālu — Lik. kr.

1927. g. 39 — 27. p. pamata.)
Noteikumu par kuģu vadītājiem un

mašīnistiem uz kuģiem iekšējo ūdeņu brau-
cienos (1931. g. „Vald. Vēstn." 200. num.)
I. pantu papildināt ar šādu 3. piezīmi:

i

3. piezīme. Uz kuģiem un pārceltu-
vēm, kas nodarbojas ārpus ostu robe-
žām, Jūrniecības departaments attie-
cībā uz kuģu vadītāju un mašīnistu
vietu ieņemšanu var pielaist izņēmu-
mus no šajos noteikumos uzstādītām
nrasībām.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrijas muitas departaments
paziņo, ka Skaistkalnes muitnīcai padoto
Skaistkalnes, Radzivilišku un Bardžunu
muitas punktos no š. g. 1. maija līdz
15. septembrim noteikts šāds darbības
laiks:

Skaistkalnes un Radzivilišku muitas
punktos: darbdienās no pulksten 8—12
un no 14—18, svētdienās no pulksten 9—12
un no 14—17.

Bardžunu muitas punktā: darbdienās
no pulksten 8—12 un no 14—18, svēt-
dienās no pulksten 9—11 un no 14—17.

bvetku dienas, ka pec Latvijas, ta ari
pēc Lietavas kalendāra, kā arī svinamās
dienas pielīdzināmas svētdienām.

1933. g. 12. maijā.
Departamenta vicedirektors

B.Pavasars.
Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 30. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastā_dīto un Jēkabpils apriņķa
Biržu un Ābeļu meliorācijas sabiedrības
,,Lapsukalns" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Biržu un Ābeļu meliorācijas
sabiedrībā „Lapsukalns", minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, saistīto izdevumu
kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Paziņojums.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 986.

28049. Bergmanis Juliāna. 32620/30.
28050. Gemfers Voldemārs. 13805/25.
28051. Herskinds Fritiofs. 13593/25.
28052. Ivanovs Akulina. 35284/31.
28053. Ozols Kārlis-Girts. 40346/33.
28054. Rozenovskis Jāzeps. 7627/23.
28055. Sirevičs Vasilijs. 30171/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š.g. 15. aprīļa 85. numurā

ievietotā paziņojumā par uz Sodu likuma 578. p.
3. un 1. d. un 440. panta apsūdzētā Jāņa
Anša d. C i n i ņ a meklēšanas pārtraukšanu
jālasa, ka tiek atsaukta Ciniņa meklēšana, kura
uzsākta ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 3. septembra 196. numurā.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļas
priekšsēdētāja v. G r u n d u 1 s.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. marta lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apr. Biržu un Ābeļu meliorācijas sabiedrībā „Lapsukalns",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

V)
TO

C Dalībnieka
2 Dalībnieka īpašumu
g. vārds un uzvārds tiesību
„, apzīmējums

1

_.,..., Māju N°N°Dalībniekam J
„. . . . Kādā pagasta atrodaspiederošo vai . ...... - - mājas un pie
vīna lietošana pec pec ? J *<
esošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas

nosaukums c!bas gramatu piederējanosaukums piāniem reģistra

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no kuras _,
aprēķina Piezīmes

dalībnieku
balsu skaitu

Ls

1. 2 ļ 3.

1. Mārtiņš Kalvišķis īpašnieks
2. Jānis Ermansons, Žanis-Alberts Melders,

Jānis-VoldemārsMelders,Andreja-Alek-
sandra Meldera mantojuma masa un
Zelma-Alvīne Melders Kopīpašnieki

3. Pēteris Morozovs Ieguvējs
4. Jānis Braucējs „
5. Pēteris Krastiņš »
6. Jēkabs Salenieks ,,
7. Pēteris Strēlnieks . - . īpašnieks

8. Jānis Augustīns ? ? Ieguvējs
9. Kazimirs Dronka „

10. Marija Stagars Ieguvēja
11. Mārtiņš Melnbārdis Ieguvējs
12. Jānis Masans >.
13. Jānis Ravīzers »
14. Jānis Nurdans īpašnieks
15. Dārta Stagars un Emilija Stagars . . Kopīpašnieces
16. Pēteris Bičols un Eduards Bičols . . . Ieguvēji
17. Mīle Muckuiis Ieguvēja
18. Pēteris Jērans I Ieguvējs

4. 5. 6. 7.

Franciskas X/37 8 Biržu pagasta Jēkabpils pilsētas

Dūķernieki 5 1536 „ „ Biržu muižas
' — 8F — ,, „ Jēkabpils virsmežn.
— 9F — ,, ,, Janopoles muižas
— 9F — „ „ Jēkabpils virsmežn..
— 10F „ ,, Janopoles muižas

Dūkernieku-
Strēlnieki 4561 „ „ Dignājas virsmežn.

— 7F — ,, „ Jēkabpils virsmežn.
— 10F
— 1 1r 11 ļļ j» tt

Upes-Siakteri 1F „ „ „
DHl ļļ fļ ļf tt

lOl tt 99 99 99

Zemes gabals 58 4156 „ „ Biržu muižas
Zambrani 59 4134 „ „ _ „ „

— 5F — ,, ,, Jēkabpils virsmežn.
— 14i ,, ,, ,, ,,

U' I» »» ff I»

Kopā

8. 9.

469,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu
dalībnieku maksājumu no-
teikšanai un nokārtošanai kā

347,— pie darbu pirmreizējas izve-
] jg šanas, tā arī pie izvesto
ejo' darbu uzturēšanas kārtībā

«n i turP'. neņemot vērā darbu
69,— faktisko izmaksu, kura var

259,— j būt mazāka vai lielāka.

155—
300 —
542 —
639 —
326 —

48 —
422 —

45 —
628 —
940 —
670 —
395 —

6891 —
,

Rīgā 1933 s 21. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archiva X° 1250. Mel. sab. reģ. N« 418. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Liepājas pilsētas pārdēvēto ielu saraksts.

Vec-Liepājā.

Bijušais nosaukums.
1. De-Bura iela

2. Cietuma iela
3. D. R. ostmala un D. V. ostmala
4. Virssardzes iela
5. Hagedorna iela
6. Huzaru iela
7. Joachima iela
8. Kazarmu iela
9. Kieinenberga iela

10. Lisova iela
11. Lorenča iela
12. Maslova iela
13. Oficieru iela
14. Ungera iela
15. Pucherta iela
16. Rozenkranca iela
17. Čaulu iela
18. Zāģeru laukums
19. Jaunā Dīķa iela
20. Vilhelmines iela
21. Šmala iela
22. Lilienfelda iela
23. Jaunā Jūrmalas iela
24. Vecā Jūrmalas iela
25. Pasta iela
26. Vecā Dīķa iela
27. Nikolaja iela
28. Meijera iela

Tagadējais nosaukums.
Apšu iela
Strautu iela
Vecā ostmalas iela
Čakstes laukums
Teātra iela
Bernātu iela
Jukuma iela
Bārtas iela
Baidzeles iela
Roņu iela
Labrenča iela
Miera iela
Virsnieku iela
Avotu iela
Dorupes iela
Otaņķu iela
Alandes iela
Biržas laukums
Ausekļa iela
Krišjāņa Valdemāra iela
Šaurā iela
Dzintara iela
Ezera iela
Jūrmalas iela ,
Pumpura iela
Dīķa iela
Republikas iela
Vēja iela

Jaun-Liepajā.

1. Aleksandra iela
2. Vakzāles iela
3. Z. V. ostmala un Z. R. ostmala
4. Jāņa iela
5. Lazareva iela
6. Paviljona iela
7. Posjeta iela
8. Šuvalova iela
9. Suvorova iela

10. Čefkina iela
11. Valujeva iela
12. Viļuma iela
13. Velna ciems

Brīvības iela
Krišjāņa Barona iela
Jaunā ostmala
Esperanto iela
Kuršu iela
1905. gada iela
Upmales iela
Rolava iela
Raiņa iela
Jansona-Brauna iela
Teodora Breikša iela
Tosmares iela
Ziemeļu priekšpilsēta

Liepājas pilsētas valde.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu ! 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības .gg|i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m^^B

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: %^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV°2. Tālrunis 20032 H^O|f|2§^ļP^' Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 **> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
ai tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



1 I

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. Bdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Links lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaur kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 22. martā publicēto
1932. g. 8. decembrī Rīgā mir.
Rtcharda-Ludviga Richarda d.
Linka un tā sievas Kristīnes
Links (Link) 1931. g. 18. febr.
notariālā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Richarda Ludviga Ri-
charda d. Linka mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumukā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāfiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
L.J*3174/33 3164x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmvadu

slaucīšanu Kandavā,

Apstiprinu
1933. g. 5. maijā.

Iekšlietu ministrs G. Mlbergs.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis.

pieņemti Kandavas pilsētas domes 1933. gada
25. februāra sēdē.

1. §. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
Kandavas pilsētā ir obiigātoriska. Tā iz-
darāma kārtīgi un nosacītos termiņos, sa-
skaņā ar šiem noteikumiem.

2. §. Katram nama īpašniekam vai
viņa likumīgam vietniekam jārūpējas par
skursteņu un dūmvadu kārtīgu tīrīšanu
savā namā, noslēdzot ar pilsētas valdes
apstiprinātu skursteņslaucītāju līgumu, ar
kuru skursteņslaucītājs uzņemas visu
skursteņu un dūmvadu uzraudzību un
kārtīgu tīrīšanu.

3. §. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem no nama īpašnieka vai viņa viet-
nieka atlīdzību pēc takses, kuru apstiprina
pilsētas dome.

4. §. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
atļauta vienīgi pilsētas valdes pieņemtiem
un apstiprinātiem skursteņslaucītājiem,
kuru vārdus un dzīves vietas pilsētas
valde izziņo atklātībai. Valsts iestādes
var algot pašas savus skursteņslaucītājus.

5. §. Skursteņslaucītājs, saziņā ar pil-
sētas valdi, var pieņemt sev palīgu, kas
vajadzības gadījumā izpilda viņa vietu.
Skursteņu tīrīšana nav atļauta mācekļiem
vieniem pašiem. Mācekļi drīkst strādāt
tikai skursteņslaucītāja vai viņa vietnieka
tiešā uzraudzībā.

6. §. Skursteņslaucītājam nav atļauts
atstāt darba vietu ilgāk par 7 dienām.
Ja vajadzīgs ilgāks atvaļinājums, tad
tāds jāizprasa no pilsētas valdes un jā-
atstāj vietnieks, kuram jādod paraksts
pilsētas valdei, ka uzņemas atbildību par
darba pareizu izpildīšanu.

7. §. Skursteņu kārtēja tīrīšana un
dūmvadu, skursteņu un pavardu apska-
tīšana skursteņslaucītājam jāizdara pašam
no sevis, bez sevišķa uzaicinājuma, vie-
nojoties par laiku ar namsaimnieku vai tā
vietnieku. Nama īpašniekiem jāatļauj
skursteņslaucītājam apskatīt nama skur-
steņus un dūmvadus un jāpilda viņa liku-
mīgās prasības.

8. §. Skursteņus un dūmvadus, kuri
netiek kārtīgi tīrīti, pilsētas valdei tiesība
uzdod skursteņslaucītājam iztīrīt uz nama

īpašnieka rēķinu piespiedu kārtā. Sūdzības
par skursteņslaucītājiem jāiesniedz pil-
sētas valdei.

9. §. Kārtējā pavārdu, skursteņu un
dūmvadu tīrīšana jāizdara sekošos ter-
miņos:

a) virtuvju pavardi tīrāmi vienreiz
2 mēnešos;

b) skursteņi, kuriem pievienoti ķēķu
pavardi ' (plītis), jāslauka ne retāk
kā reizi pēc katriem 2 mēnešiem;

c) skursteņi, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļu apkurināšanai, jā-
slauka ne mazāk kā 2 reizes kuri-
nāšanas sezonā;

d) maiznīcu, konditoreju, ļaužu ķēķu,
restorānu un citu līdzīgu iestāžu
skursteni slaukāmi pēc vajadzības,
bet ne retāki kā reizi katrā mēnesī;

e) siltuma mūru dūmu ejas tīrāmas
2 reizes gadā: aprīlī un oktobrī;
skursteņiem pieskaitāmi un reizē
ar tiem tīrāmi arī dūmu pievadi,
kuri savieno kurināmo ietaisi ar
skursteni.
Piezīme. Šai piespiedu tīrīšanai

nav padoti visi brīvā stāvošo
fabriku un neapdzīvotu namu
skursteņi.

10. §. Skursteņi un dūmvadi jātīra pa-
matīgi un rūpīgi. Tie jāizslauka līdz
pamatiem, bet apakšējā daļā un dūmvados
sakrājušies sodrēji un pelni katru reizi
tīri jāizslauka un jānogādā mēslu kastēs
vai īpaši šim nolūkam ierīkotās vietās.

11. §. Sodrēju izdedzināšana-atļauta
vienīgi tad, ja citāda tīrīšana nav iespē-
jama. Skursteņslaucītājam par to dienu
iepriekš jāziņo nama īpašniekam vai viņa
vietniekam, vietējam policijas rajona uz-
raugam un ugunsdzēsēju komandas priekš-
niekam, uzrādot dienu un stundu, kad
nodomāts minētā namā izdedzināt skur-
steņus. Skursteņu izdedzināšana jāuzrauga
pašam skursteņslaucītājam un atļauta tikai
dienas laikā, beidzot to ne vēlāk par
pulksten 12.

12. §. Namu īpašniekam vai viņu
vietniekam jāievēro skursteņslaucītāja aiz-
rādījumi un jāpilda viņa likumīgās pra-
sības par skursteņu, dūmvadu un kurināmo
ietaišu ugunsdrošību un jāierīko un jātur
kārtībā trepes, jumtu lūkas un citi ierī-
kojumi, pa kuriem var pietikt skursteņu
slaucīšanai. Ja namsaimnieks vai viņa
vietnieks šīs prasības neievēro, skursteņ-
slaucītājam par to jāziņo pilsētas valdei.

13. §. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus; skurste-
ņiem bēniņos jābūt apmestiem.

14. §. Skursteņslaucītājam jāraksta
sevišķa darba grāmata pēc pilsētas valdes
dota ' parauga, kurā ierakstāms katrs
skursteņslaucītāja darbs un atzīmējamas
pie skursteņiem, dūmvadiem un krāsnīm
atrastās nekārtības. Ierakstiem jābūt
apliecinātiem ar nama īpašnieka vai viņa
vietnieka parakstiem. Grāmata uz pie-
prasījumu jāuzrāda pilsētas valdei.

15. §. Ja skursteņslaucītājam par viņa
darbību izceltos domstarpības vai strīdi
ar nama īpašnieku vai viņa vietnieku,
tad domstarpību noskaidrošana jānodod
pilsētas valdei.

16. §. Pilsētas valde var skursteņslau-
cītāju administratīvi sodīt, atvaļināt no
darba uz noteiktu laiku vai galīgi atlaist,
saskaņā ar pilsētas pašvaldības darbinieku
dienesta noteikumiem.

17. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

18. §. Šie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Reizē ar to zaudē
savu spēku līdzšinējie ,,Saistoši noteikumi
par skursteņu un un citu dūmvadu tīrī-
šanu un uzraudzību Kandavā", kas izslu-
dināti ,,Vaid.-Vēstn." 1924. g. 144. numurā.

Pilsētas galva A. Strauts.
Sekretārs P. Jancis.

Iekšzeme.
Rosīgas meža dienas.

Meža dienas, kas šogad iesākās 23. aprīlī,
norit ļoti rosīgi. Sevišķi lauksaimnieki pa-
reizi izpratuši meža dienu uzdevumus un
uzsākuši savu lauksaimniecībai nederīgu
zemju apmežošanu. Dažās vietās apmežotās
platības sasniedz vairākus hektārus. Šo
darbu atbalsta mežu departaments, iz-
sniedzot par brīvu koku sēklas un stādus.
Plaši norit dažādu sabiedrisku ēku, ceļu
un lauku sētu izdaiļošana, apstādot tos
kokiem. Ļoti rosīgi mežu dienās piedalās
skolēni, apstādot skolas laukumus un
ekskursijās strādājot apmežošanas darbus.
Rīgas skolotāji un viņu audzēkņi apstāda
Jugias Brīvdabas muzeju un 'mežkopju

vadībā valsts mežā aiz Baložu muižas,
blakus Brīvdabas muzejam, katru dienu
izbrauc 3—4 skolas lieiākās grupās at-
sevišķu laukumu apstādīšanai s lai skol-
nieki nākošo gadu meža dienās redzētu ,
kā attīstās viņu sētie vai stādītie koci ņi]

Mežu dienas vēl turpināsies līdz
21. maijam.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 16. maijā, pulk-

sten 8 vakarā Annijas Simsones viesizrādē Ģētes
lugu mīlētājiem ,,S t e 11 a". — Trešdien, 17. maijā,
pulksten 8 vakarā lētā izrādē B. Šova jaunā
komēdija ,,Pārāk patiesi, lai būtu
skaisti" . — Ceturtdien, 18. maijā, pulksten 8
vakarā Annijas Simsones pēdējā viesizrāde
Ģētes „Stella". — Piektdien, 19. maijā ,
pulksten 8 vakarā lata izrādē Goldoni komēdija
,,Spēļu ellīte". — Sestdien, 20. maijā,
pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
pirmo reizi L. Fodora komēdija ,,Dr Jūlija
Šabo". Biļetes jau dabūjamas.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 16. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 4,20—4,60
1 Anglijas mārciņa 17,15—17,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,40—100,45
100 Itālijas liru 26,85—27,35
100 Zviedrijas kronu 93,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku '...... 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jūlijas Žigurs lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1927. g. 18. jan-
vārī publicēto 1926. g. 2. oktobrī
Vilķenu pagasta mirušā Ernesta
Jāņa d. Žigura 1926. g. 27. sep-
tembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz

mirušā Ernesta Jāņa d. Žigura
mantojumu vai sakarā ar
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, f ideikomisāriem, pa-1

rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
L. Ne 3498,33. 3165o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 7. februārī mirušā
Andreja Jura d. Krūmiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai

[ sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legārārieni, f ideikomisā-

riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā , skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs 'kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
L. N° 3467/33. g. 3175o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 7. jūnijā mi 'īušā Jāņa
Jāņa d. Skrastiņa ir atklā' ts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāiiem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
L. JVs 689/33. g. 3178o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
24. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
7. janvārī Zaubes pag. mirušā
Pāvela (Pāvila) Dāvja d. Kārk-
liņa testamentu. 4035z

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas .
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 14607 '.p. ļpamata paziņo,ka ar viņas šā gada
25. aprīļa lēmumu 'reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no- i
saukuma: ,,Jeru pagasta kūdras ļ
ražošanas sabiedrība", ar valdes
sēdekli Jēru pagastā. 3039z

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers. I
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata ,
uz Emmas Jāņa m. Zariņš, dzini.
Plate, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 26. aprīlī
publicēto 1932. g. 10. septembrī
Rīgā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Zariņa 1932. g. 2. septembrī
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
ar JVe 69/7636 publiskā kārtībā
taisītu testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņajēkaba d.
Zariņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai tliju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet- testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2 " . maijā.
3499 33. ' 3173o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 26. februārī mirušā
Pētera Jāņa d. Taubes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u . t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laika, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs 'kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933/2. maijā.
L. No 3477/33. g. 3176o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. fļ. 2. janvārī Cēsīs mirušā

Dāvida Jēkaba d. Mārtinsona
ir atklātsmantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas

Rīgā, 1933. 'g. 2. maijā.
L. Nš 3507/33. g. 3177o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens!
vīšķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto darba ērām
ser. V J* 47108 18. izd. no Lēd-
manes pag. valdes 1932. g
'. jūn. ar Jāņa Kokina vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
24. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 11. decembrī Mētrienas
pagastā mirušās lizes Jēkaba m.
Apsitis, dzim. Skudre, testa-
mentu. 4036z

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
24. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
9. martā Rīgā mir. Annas Ozols
(Ozoliņš), dzim. Palmbachs, testa-
mentu. 4037z

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1933. gada 22. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Latvijas kultūras ' veicinā-
šanas biedrības ģimnāzijas absol-
ventu biedrība", ar valdes sēdekli
gfe*- 3038z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers

Sekretāra v. O. Koddaras.
R'gas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa, uz Civīlproc. lik. !460 7« .p.pamata, paziņo, ka ar viņas Šā
gada 25. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: .Jachtu savstarpējā
apdrošināšanas biedrība pie Lat-
vijas jachtkluba", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 3040z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas I
nodaļa, uz Likuma par biedrībām, ļ
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 25. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,,Dzelme" , ar valdes sēdekli
Rīgā. 3042z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām, J
savienībām un politiskām orga-«
nizācijām 17. p. pamata, paziņo, I
kā ar viņas 1933. g. 25. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-'ļ
rība: ,,Meņģeles un apkārtnes I
sarkanraibo sugas lopu audzētāju ļ
biedrība", ar valdes sēdekli Meņ-
ģeles pagastā. 304 Iz

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers. (
Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628., I
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas I
personas, kam būtu kādas ierunas ļ
pret 1931. g. 5. decembri mirušās
Marijas Erdmanis, dzim. Gailītis,
1929. g. 26. aprīlī pie Jēkabpils ļ
notāra Jagda notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasi- I
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
dūma dienas ,,ValdībasVēstnesī" .

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems I
un nepieteiktās tiesības atzīs pafl
speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. maijā.
L. Ns 910m 33, ' 2946o

Priekšsēdētā ja v. K. Vītols.*
Sekretāra n i r RāntinJ. I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
26. aprīlī izklausījusi Augusta
Pētera d. Birkhana maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." 174. nu-
murā no 1927. g. 9. augusta ,
nolēma: atzīt maksātnespējīgā
parādnieka Augusta Pētera d.
Birkhana maksātnespēju, tirdz-
niecībā par vienkāršu (neuzma-
nlgu)un viņa konkursu par slēgtu

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
L. N, 24. 3192o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. ^uil., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka ar
sis tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
7. marta lēmumu par mirušu
atzītā Oskara - Johana Paula
Meijera ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
L. J^ 3609 33. 3586

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Latgales apgabali, reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
22. aprīļa lēmumu, uz not. par
kooper. sabiedr. un viņu sav.
7. un 8. p. pamata reģistrēta

Talojevas lauksaimniecības bied-
rība un ievesta kooperatīvu
sabiedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Piedrujas pag. Talojevas
mājās.

Daugavpilī, 1933. g. 2. maijā.
Nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.

2960o Sekretārs A. Auziņš.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
lik. 218. p, izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 24. febr
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Vladimirs Kromers, dzini,
1896. g, dzīv. Daugavpilī, Andr.
Pumpura ielā X» 134, uz Sodu lik,
209. p, par tīrības neievērošanu
savā gaļas tirgotavā, sodīts at
Ls 15,— naudas sodu vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar piecām
dienām arestā.
Daugavpilī, 1933. g. 9. maijā.

K. I. Xa 176 4064z
Miertiesnesis A. Baško.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1924. g.-8. jūlijā
mirušā Voičeka Meikula d. Dun-
dura mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no

šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", savas mantoša-
nas tiesības uz atklājušos manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apriņķi
Bērzgales pagastā.

1933. g. 2. maijā. 2972o
Miertiesnesis J. J-asse.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā X? 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas izpildu raksta no 1933. g.
3. janvāra Mš 3804-32. g. (obli-
gācija), 1933. gada 19. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Benjamiņa Brē-
maņa, Artura Lapas un Idas Lapas
nekustamo mantu, kas atrodas
Pēterpils priekšpilsētā, Ziemeļu
ielā II hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. X° 1285 (grupa 15,
grunts X» 86) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 80 000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 142.696,—.
Solīšana izsolē sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja kan-
celejā. 4144

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967, 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Jēkaba
Ādama dēla RudzīSa, kurš ar
Jelgavas apgabaltiesas 1932. g.
2!. apriļa nolēmumu atzīts
par mirušu, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, f ideikomisā-
riem, ' kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. maijā.
L. X° 1085/33 3043

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu I.
218. p, izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1932. g. 23. augusta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Jānis Ziemelis, pēc. S. 1.
210 1. p, sodīts par maizes pār-
došanu, kurā atradies tārps, ar
naudas sodu Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar četrām
dienām arestā.

Piezīme. Jānim Ziemelim Jel-
gavā, Ganību ielā X» 2 ir pārtikas
preču veikals. 4124z

Miertiesneša p. i. P. Cīrulis.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Xa 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. 3. iec.
miertiesneša spriedumu uzrakstus
no 1930.g. 29. oktobra X?X°2405,

240S.—2413. u. c. par
Ls 9438.37 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Eleonoras Ziediņš
par labu Robertam Staklis u. c,
1934. g. 17. februāri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Eleonoras-Karlī-

nes Pētera m Ziediņš u. c. ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr, Valmieras pag.,
ar zemes grāmatu reģ. X«3180 un
sastāv no Valmieras muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Liel-
Kēdiņu" mājām:

2) nekustamā manta publiskai
izsoleinovērtēta par Ls 14.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 14900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4125

Valmierā, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., :011,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
14. jūliji mir. Ģederta-Pauļa Viļā
dēla Mū.nieka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. maijā.
L. X» 16S0/33 3044

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretār' p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
26. aprīlī mir. Jāzepa Jāzepa d.
Skapara atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. maijā.
L. X° 1682/33. g. 3045

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
'2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
9. janvāri mirušās Marija- (Ma-
rijas -Vilhelmīnes - Sofijas) Kārļa
(Ji)hara-Kārļa) meitas Klims
(Klietns), atr. Papendlks, dzim.
Amters, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. maijā.
L. Ni 1692/33 g. 3046

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. gada
7. jūlijā mir. Lības Mārtiņa m.
Breierš, dzim. Purviņš, atstāto
mantojumu kādas tie ības kā
mantniekiem, legātāriem,' fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu latkā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 3. maijā.
L. Ni 1238/33 3047

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabali, reģistrāc. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 27. aprīļa
lēmumu reģistrētā Kalvenes dārz-
koplbas-biškopības biedrība ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Kalve-
nes pagastā.

Liepājā, 1933. g. 3. maijā.
No 30/33. 3059z

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds
Sekretāra v. A. Plūmītļs,

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g
6. de'cembrī mirušā Jāņa Indriķa
dēla Odriša (Odre) 1930. g
5. decembrī sastādītais piivāt-
testāments'arapgabalties. 1931-g.
10. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 2. maijā.
Lieta Ni 39a31.g. 3372o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
22. aprīļa lēmumu, uz Lik. par
biedr, savien. un polītisk. organ.
13. un 17. p. pamata, reģistrēta
Latgales tūristu biedrība un ie-
vesta bezpeļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī.

Daugavpilī, 1933. g. 2. maijā.
Nodaļas pārziris K. Kļaviņš

2959o Sekretārs A. Auziņš.
Rīgas pilsētas 1. iec. mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p, izsludina, ka ar viņa
1933. g. 30. janvāra spriedumu
Ābrams Gribovs, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210'. p. par tirgošanos
ar puvušām desām, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz vienu nedēļu, kā arī
piedzīt no viņa par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai Ls 8,— iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Ābrams Gribovs ir desu tirgo-
tavas īpašnieks Gogoļa ielā X? 13.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.
Krim. I. X° 157/33. g. . 4057z

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.
Ar Rīgas 10. iecirkņa mier-

tiesneša 1933. g. 14. marta sprie-
dumu krimināllietā X» 503, Ansis
Šņore, dzlv. Vidzemes šosejā 125,
par tirgošanos ar netīru pienu
pārtikas preču veikalā, Vidzemes
šosejā X° 125, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 15,— vai nemaksas
gadījumā ar četrām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 4058z

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 301. un 309L p.
pamata un uz .a/s ,,Georg Thal-
heim" pilnvarnieka zv. adv. pal.
Valtera Langes lūgumu viņa
pilnvardevējas prasībā pret An-
tonu Pavloviču, tirg. zem firmas
, ,Ripu malkas un ogļu tirgotava"
par Ls 71 pēc prasītājas tirdznie-
cību grāmatu izraksta, uzaicina
atbildētāju Antonu Pavloviču,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties miertiesneša ka-
merā, Rīgā, Andreja Pumpura
ielā X° 1, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks iztiesāta
aizmuguri ki.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
X» 324. . 2963u

Miertiesnesis Ķ. Vikmanis.
Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1628, 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās 1930. g. 23. martā
Katrīnes-Elizabetes Grīnbergs ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšminētā termiņā nepie-
teiks; , tad viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 2. maijā.
L. X» 935/33. g. 3204o

Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p, izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1932. g. 28. no-
vembra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, Marija Treimanis
pēc Sodu lik. 210. p. sodita pai
sabojātu zivju pārdošanu ai
Ls 15,— naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar četrām
dienām aresta. 4059

Piezīme. Marija Treimanis tir-
gojas Jelgavā uz zivju tirgus.

Jelgavā, 1933. g. 11. maijā.
Miertiesneša v. P. Cīrulis

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 218. p, izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 21. febr.
spriedumu, kas stājies likumīga

spēkā, Ābrams Michailovičs pēc
Sodu lik. 211. p. 2. d, sodīts pat
veselībai kaitīgu konfekšu pār-
došanu savā fabrikā ar Ls 25,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar astoņām dienām
aresta. 4060

Piezīme. Ābramam Michailo-
vičam Jelgavā, Raiņa ielā 7, ir
konfekšu fabrika ,,Viktoria ".

Jelgavā, 1933. g. 11. maijā.
Miertiesneša v. P. Cīrulis.

Valmieras apr. 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nolik.
1628, 1631. un 1636. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1924. g. 30. oktobrī
Salacas pagastā, Valmieras apr,
mir. Helēnas Jespers, dzim. Midris
ir atklāts mantojums, un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā laikā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Valmierā, 1933. g. 30. aprīlī.
L. Xs 360 3055z

Miertiesnesis K. Pētersons.
Tukuma iecirkņa miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 74, 75,
399, 405. un 413.—416. p.
pamata, sakarā ar Tukuma Vie-
sīgās biedrības krāj-aizdevu kases
1932. g. 11. augustā iesniegto
prasības sūdzību pret Jāni Jura d.
Pāvi, Annu Jāņa m. Pāve un
Nikolaju Aleksandra d. Martensu
dēļ Ls 420,— pēc neprotestēta
vekseļa, uzaicina atbildētājujāni
Jura d. Pāvi, kas agrāk dzīvoja
Vecmoku pag. ,,Paegļu" mājās,
bet kura tagadējā dzīves vieta
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,. Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu adresi
Latvijā, vai norādīt personu,
kas pilnvarota saņemt aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Jānis Jura d. Pāvs nepaziņos
savu adresi vai rakstu saņem-
šanai pilnvarotu personu, visus
aicinājumus uz tiesu un citus
rakstus šai lietā atstās mier-
tiesneša kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem, bet lietu iz-
spriedīs viņam aizmuguriski.

Tukuma ' Viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases iesūdzībai pie-
vienots neprotestēts vekselis par
Ls 420,—.

Tukumā, 1933. g. 3. maijā.
Xs C. 224. 3052b

Miertiesnesis (paraksts).

Tukuma iecirkņa miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 74, 75, 399,
405. un. 413.—416. p. pamata,
sakarā ar Tukuma Viesīgās bie-
drības krāj-aizdevu kases 1933. g.
18. janvārī iesniegto prasības
sūdzību pret Vili Jura d. Bren-
cēnu un Jāni Balodi dēļ Ls 415,—
pēc neprotestēta vekseļa, uzaicina
atbildētājus Vili Jura d. Brencēnu
un Jāni Balodi, kuri agrāk dzī-
voja Tukumā, Lielajā ielā X» 3,
bet kuru tagadējā dzīves vieta
nav zināma, divu mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu adresi
Latvijā, vai norādīt personu, kas
pilnvarota saņemt aicinājumus
uz tiesu un citus rakstus šini
lietā.

Ja minētā termiņā atbildētāji
Vilis Jura d. Brencēns un Jānis
Balodis nepaziņos savu adresi vai
rakstu saņemšanai pilnvarotu per-
sonu, visus aicinājumus uz tiesu
un citus rakstus šai lietā atstās
miertiesneša kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem, bet lietu izsprie-
dīs viņiem aizmuguriski.

Tuk'umaViesīgās biedrības krāj-
aizdevu kases iesūdzībai pievie-
nots neprotestēts vekselis pai
Ls 415,—.

Tukumā, 1933. g. 3. maijā.
X° C. 223 3053z

Miertiesnesis (paraksts)

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 2. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239.p, uzaicina 1929. g.
30. novembrī mirušā Nochuma-
Arona Gelmana d. Dimanta
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr, Varakļānu pilsētā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vaiis netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 2. maijā.
X9409 3065x

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazu bierns paziņo,
ka 1933. g. 23. maijā, pulkst. ' 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
X?83/85, veikalā, pārdos Simona
Gruško kustamo mantu, sastāvošu
no kažokiem, dāmu mēteļiem,
spoguļa un citu, novērtētu par
Ls 223,— . 4165

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā X°8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 23. maijā, pīkst.13.00,
Rīgā, Merķeļa ielā X°21 (firmā
,,E . Daniels") pārdos Staņislava
Voitiška kustamo mantu, kas sa-
stāv no obligācijas un novērtēta
par Ls 2000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
L. X° 1722 4171

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 23. maijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Krūzmui-
žas ielā X» 2, pārdos I un 11 iz-
solē Kārļa un Jūlijas Melderu
kustamo mantu, ' sastāvošu no
ēdamistabas iekārtas un citām
mēbelēm, novērtēt, par Ls 580.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā. 4172
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 23. maijā, pulkst. 10.30
dienā, Rīgā, Marijas ielā Xs 72,
dz. 2, pārdos II iz-olē Šajā Ne-
roslavska kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas, no-
vērtētas par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
4169 Tiesu izpildītājs J.Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g! 23. maijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Marijas ielā X» 128,
pārdos II izsolē a./s. „A. Jan-
sons" kustamo mantu, sastāvošu
no naudas skapja un d.eijbeņķa,
novērt, par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
4166 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 24. maijā, pulksten 10 30
dienā, Rīgā, Matīsa ielā Xs 54,
pārdos Marijas Kaprālis kustamo
mantu, sastāvošu no izpildu
raksta, izdota no Rīgas pils.
Liec. miertiesu. 1932. g.'27. maijā
ar Xs -045. M. Kaprālis prasīb5
pret K. Grigoru, 2 govīm u. c,
novērt, par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
4167 Tiesu izp

^
J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Xs 67, dz. 9) paziņo, ka 1933. g.
23. maijā, pīkst, io.30 d , Rīgā,
L. Maskavas ielā X?32 34, darb-
nīcā, pārdos Moiseja Kačtova
kustamo mantu, sastāvošu no
dreijbeņķa, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
4168 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1932. gada 8. okt.
spriedumu Xe 54388 par Ls 480 —
apm. uztura naudas piedzīšanu no
Dāvā Zvindiņa par labu. Annai
Balodis, 1933. gada 17. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Dāvā Jāņa d. Zvindes
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmierā, Garā ielā X°5, ar zemes
grāmatu reģ. X° 698 un sastāv no
Valmieras muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala X° 327F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 480,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parād. par Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4126

Valmierā, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. O.Štellmachers.
Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

l.iec. tiesu izp. O.Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
No 4) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
2. iec. miertiesneša 1931. gada
17. septembra sprieduma uz-
rakstu X°859 par Ls 60,—aro/un izdevumu piedzīšanu no Au-
gusta Kazaka par labu Arturam
Roskem, 1933. g. 17. jūnijā,
pīkst.10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Augusta Andreja d.
Kazaka nekustamo mantu, kas
atrodas Salacgrīvā, Meža ielā 10,
ar zemes grāmatu reģ. X° 13695
un sastāv no Sveiciema muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala X° 339 F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2 .0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancetej 4127

Valmierā 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
!. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka:

1) Sab. ,,Gauja" prasībā par
Ls 658,08 ar °/n un izdevumiem,
1933. g. 25. novembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Eduarda Cepurnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Zeltiņu muižā ar zemes grāmatu
reģ. N° 11328 un sastāv no zemes
gabala ,,JaunzeItiņi X» 33F", kas
aptver 0,58 ha zemes ar piede-
rumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.500;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 11. maijā. 4128
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
paziņo, ka 1933. g. 23. maijā,
pīkst. 11 dienā, Launkalna muižā
pārdos pirmā izsolē. Emilijas
Jucitis kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga, trīs govīm, la-
bības vētījamās mašīnas, diviem
skapjiem, divām ragavām, kama-
nām, kumodes, arkliem, atsperu
ecēšām, trīs sakām, sedulkām,
trīs vāģiem, pulksteņa, decimal-
svariem u. c, novērtētu par
Ls 498,—. 4129z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā X° 6, Ulicha ielā X» 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282,
1283,' 1285, 1286.—1290. p,
paziņo, ka 1933. g. 1. septembri,
pulksten 10 rītā Liepājas- ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Gustava d.
Tursa nekustamo mantu, kas at-
rodas Liepājā, Karlines ielā X? 8
un Kārļa ielā X°4un6un ierak-
stīta Liepājas - Aizputes zemes-
grāmatu nodaļā ar zemesgrāmatu
X° 1615.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 18,720,— un to
pārdod Miķeļa Zēģelnieka un
Liepājas pilsētas pašvaldības pra-
sību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 26.701,59.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 18.720,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā. kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 1872,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. maijā.
L. J*865-33. g. J103

Tiesu izpild. I. R

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu X° Z 45989,139, izd.
no Vecsvirlaukas pag. valdes
1932. g. 14. jūn. ar Anastasijas
Sigojevgas vārdu. 4092o



Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka
lēju ielā Xs 51) paziņo, ka:

1) Ruvina un Moiseja Vain
štoku un Geršona Kasanā prasību
lietās Ls 733,80 apmērā, 1933. g
17. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ziska
Kaidanova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
biezi apdzīvotā vietā, Upes iela
J* 6, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 22781 (grunts X? 308F) un
sastāv no 624 kv. m zemes hw
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300;
' 3) nekustamai manta ir hipo-

tēku parāds Ls 1(0 ,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 4131

Krāslavā, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
>6 51), paziņo, ka:

1) Ruvinaun MoisejaVainštoku,
Šloma Šneidermana un Geršona
Kagana prasību lietās Ls 1192 ap-
mērā 1933. g. 17. jūnijā,. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Samuila Zaķa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Rēzeknes ielā >fe 12 un Jelgavas
ielā JM° 1, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 22733 (grunts Ne 392F) un
sastāv no 1213 kv. m zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 4134

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslava, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rigas apr. pol. 1. iec. priekšn.
dara zināmu, ka nozaudēts ,,Šmei-
ser" sist. revolveris, kal. 6,35
Xa90870. Atradējs tiek uzaicināts
revolveri nodot Rīgas apr. pol.
1. iec. kancelejā, Rīgā, Lāčplēša
ielā X? 24, dz. 1. Par nenodošanu
draud sods. 4098o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu X?227 K 13797,
izd. no Valtaiķu pag. valdes
1932. g. 11. aug. ar Alvīnes Piziks-
Millers vārdu. 4068o

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu X?VN43288/353,
izd. no Mazsalacas pag. valdes
1933. g. 10. martā ar Jāņa
Voldemāra Trēgera vārdu. 4069o

Kuģniecības akc. šais. „BANGA", Liepājā,
bilance 1932. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 200,84 Akciju kapitāls. . . 150 000,—
Tekoši rēķini bankās 453,26 Rezerves kapitāls . . 6 853,29'
Tvaikoņa' ,,Bārtava" Tvaikoņa amortizācija 30 438,44

vērtība 126 826,87 Kreditori 2 785,71
Debitori 25 072,23 Peļņas atlikumi no
Dažādi krājumi. . . 523,94 1930. un 1931. g.. 1270,06-
Kapteiņa saimniecības

vērtības 903,03
Pārejošas summas. . 19 842,84
Zaudējums 1932. gadā 17 524,49 '

Ls 191 347,50 Ls 191 347,50*

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Nofraktēšanas, ostu un Fraktēs 1932. gadā . 140 884,99'
loču nodevas, ap- Kursu starpības. . . 714,33-
drošināšanas izde- Augļi 338,34
vumi 98 991,72 Zaudējums 1932. gadā 17 524,49

Saimniecības izdevumi
priekš kuģa klājas
un mašīnas. . . . 17 427,73

Algas, uzturs, slimo
kases nodevas un
ļaužu apdrošināšana
pret nelaimes gadī-
jumiem 25916,15

Kuģa tekoši remonti
un apskati .... 2225,02

Tekoši izdevumi . . 352,34
Avāriju izdevumi . . 14 549,19
3497o Ls 159 462,15 LsJ59462,15

Ebreju sieviešu palestinskā
biedrība Latvijā

ziņo, ka 1933. g. 25. maijā,
pulksten 17, Rīgā, Skolas ielā 6
noturēs

gadskārtējo
PILNO BIEDRU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas komisijas

1932. g. darbības pārskats;
2) 1933. g. budžets;
3) biedrības statūtu nosaukuma

grozīšana;
4) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

4150o Valde.

Risas -hitip līnija.
Preču tvaik. „ERNA",

N. R. T. 491,18.
Atsaucoties uz savu sludinā-

jumu „Vald. Vēstnesī" 68. nura.,
no š. g. 24. marta, ar šo pa-
ziņoju, ka 1933. g. 20. maijā preču
tvaikoņa „Erna", N.R.T. 491,18
vietā uz Hamburgu izies subst.
preču tvaikonis „NORDERNEY",
N. R. T. 547,24.

Kuģu aģentūra
Lorencs M. Meesenburg.

4145 Rīgā, L. Pils ielā X2 6.

Akciju sabiebrības

Joslas Manufaktūra"
kārtēja ahtīon. pilnā sapolce
notiks 1933. g. 9. jūnijā, pīkst. 4
pēc pusd. valdes telpās, Rīgā'
L. Smilšu ielā Ne8/10, dz. 7-a.^

Dienas kārtība:
1) admristrācijas pā:sk£ta un

bilances par 1931. g. un
1932. g. apstiprināšana;

2) v.Hšanas;
3) pieprasījumi un ziņojumi.

Akcionāriem, kas veļas pie^
driī.i.s sspulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces, valdē, vai
Deutsche' Bank & Diskonto-
gesellschaft Berlinē resp. viņas
nodaļās. 4173b Valde *.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
No 51) paziņo, ka:

1) Le.ba Peiznera prasības lietā
Ls .00 apmērā 1933. g. 17. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Jāzepa d. Ada-
moviča nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
biezi apdzīvotā vietā, Dārza ielā
Ne 4, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 21753 (grunts Ne 194F) un
sastāv no 2453 kv. metru zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 50,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 4132

Krāslavā, 1933. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51) paziņo, ka:

1) Nochuma Aptera piedziņu
lietā Ls 390,-- apmērā 1933. 'g.
17. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ideļa
Tribuchova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Dagdas biezi apdzīvotā vietā
Tirgus laukumā Ne 32, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 22949, grunts
Ne 437 F., un sastāv no 35 kv.
metru zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienat. 4133

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933 g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

f 1'Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. maijā, pīksi. 10 diena, Rīgā,
m. Sesku ielā J*6, pārdos vairāk-
solīšanā Viļā Hermaņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 340,—
un sastāvošu no dažādām mantām
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 4138z

Rīgā, 1933. g. 13. maijā
^

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vidzemes šos. Ne 137, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Medņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 204,— un sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4140z

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
22. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kokneses prosp. Ne 20, pārdos

vairāksolīšanā Šoloma Solomona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1300,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 4139z

Rīgā, 1933. g. 13. maijā
^

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Gertrūdes ielā Ne 60,
dz. 10,' pārdos vairāksolīšanā
Jankeļa Fogeļa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 220,— un
sastāvošu no vienas trauku
bufetes, viņa ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 4158b

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 31, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Kāna Ger-
šona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 250,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4160b

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 31, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Kāna Ger-
šona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 250,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4161b

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ķēniņu ielā Ne 9, fabrikā,
pārdos vairāksolīšanā P. Jose-
loviča un C. Zilberta kustamo
mantu, novērtētu par Ls 415,—
un sastāvošu no rakstāmgaldiem,
rakstāmmašīnas un vienas zoļu
štempelmašīnas, viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 4163b

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
23. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Hamburgas ielā ,N° 17, pārdos
vairāksolīšanā Borisa Gurvičakus-
tamo mantu, novērtētu par Ls
1229,— un sastāvošu no mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 4141z

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
23. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Hamburgas ielā Ne4, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Fēliksa Ķīna kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls 250
un sastāvošu no mēbelēm , viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 13. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā J\fe 60,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Margolijas Gordons kustamo
mantu, novērtētu par Ls 316,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
viņas vira Haima Gordona daž.
nodokļu parāda segšanai. 4157b

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 86,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā La-
zara Levina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 250,— un
sastāvošu no viena kungu zvēr-
ādu kažoka, 1 ketovē uzvalka
un kājminamās šujmašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R J* 121175 114986,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 2. jūl. ar Marijas
Zunde, dz. Balodis, vārdu. 4136o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 46/48, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Urija Mērs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 270,— un sastāvošu no kabi-
neta iekārtas un mēbelēm, viņa
1931./32. g. ienāk, nodokļu
parāda segšanai. 4164b

Rīgā, 1933. g. 15. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
23. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Laimdotas ielā Ne 17, pārdos vai-
rāksolīšanā Jāņa Millera kustamo
mantu, novērtētu par Ls 945,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.
_ Rīgā, 1933. g. 13. maijā.

Raunas pagasta tiesa paziņo ,
ka 1933. g.20. maijā, pulksten io,
pie Raunas pagasta Avotu mājās
noturēs ūtrupi, kurā atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos šādas parādnieka
J. Plūmes mantas: 2 dāmu vilnas
kleitas, novērtētas kopā par Ls 30.

Mantas tiek pārdotas prasību
piedzīšanai pēc tiesuspriedumiem.
Pārdodamo mantu apskatīt un
iepazīties ar novērtējumu varēs
ūtrupes dienā pirms solīšanas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. maijā, pulkslen 11 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 11
dz. 3, Kurmanova ielā Ne 5/7,
darbn. un Skārņu ielā Ne 17, veik.
pārdos vairāksolīšanā Lāzera
Vestermaņa kustamo mantu , no-
vērtētu par Ls 1.380,— un
sastāvošu no mēbelēm, elektro-
motoriem un veikala iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4156b
_RIgāJ93^g221_ma[jā_

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
23. maijā, pulKiten 12 diena,
Rīgā, Katoļu ielā Ne 48/50,
pārdos vairāksolīšanā Johannas
Klinklaus kustamo .mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sa-
stāvošu no maiznīcas iekārtas
dažādām mantām, viņa dažādu
valstij pienākošos nodokļu pa-
rāda segšanai. 4l59b
_Rīgā, 1933. g. 9. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
23. maijā, pīkst. 2 dienā, Liepājā
Jaunā ostm. ielā 6, pārdos vairāk-
solīšanā Zaras Brūns kustamo
mantu, novērtētu par Ls 400,—
un sastāvošu no restorāna galdiem
un krēsliem, viņas 1931.g. proc.
peļņas un citu ' nodokļu parāda
segšanai. 4og7z

Liepājā, 1933. g. 12. maijā.
Rīgas prefektūras 4. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š g
20. maijā, pīkst. 10, Matisa ielā
1* 19, dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Klūgmaņa dīvānu un
spoguli, novērtētus par Ls 288 —par labu Augustam Vuškalna'm.
Manta apskatāma pārdošanas lai-
kā un vietā. J£ 23121 4146z

Raunas pagasta tiesa paziņo,
ka 1933. g. 27. maijā, pulksten io,
pie Raunas pagasta Raunā ,,Auš-
kopa" mājas noturēs ūtrupi, kurā
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu pārdos'šādas parād-
nieka Jāņa Auškopa mantas:
10 pāri chroma zēnu un meiteņu
šņorzābaku un 60 gab. dažādu
satura literatūru , novērtētu kopā
par Ls 160. 4067o

Mantas tiek pārdotas prasību
piedzīšan. pēc tiesu spriedumiem.
Pārdodamo mantu apskatīt un
iepazīties ar novērtējumu varēs
ūtrupes dienā pirms solīšanas.

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. maijā, pīkst. 12, Balvos, tirgus
laukumā, pārdos vairāksolīšanā
Aleksandram Gailītis piederošo
ērzeli, novērtētu par Ls 200,—.
Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 4074z

Druvienas pagasta valdei,
Cēsu apriņķī,vajadzīgs iestrādājies

kancelejas ierēdnis.
Pieņemšana š. g. 20. maijā,

pulksten 2 dienā, pagasta namā.
Tuvākā dz. st. Lizums.

Alga pēc vienošanās, nepārsnie-
dzot budžetā atvēlētos līdzekļus.

. 4085o

Omuļu pagastam,
Valkas apr., tuvākā dz. st. Omuļi,
3,5 km, vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons Omuļu pagasts

Alga pēc Tautas labklāj. minis-
trijas noteikumiem.

Kandidātes tiek lūgtas pieteik-
ties rakstiski , pieliekot attiecīgos
dokumentus, Omuļu pag. valdei
hdz vēlēšanas dienai š.g. 24. mai-
jam pulksten 10 vai ierasties
personīgi^)ie _pagasta _padomes.

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu .Nb 109, izd. no Rūjie-
nas pag. valdes 1932. g. 15. jūn.ar Annas Eižvertinš vārdu -*7i-7„

5Dašadi
sludinājumi.

Akcijbiedrības

L W. Goeggmger
valde paziņo, ka uz 1933. g.
31. maiju tiek sasaukta

otrreizējā akcion.sapuice,
kas notiks pulksten 5 dienā,
valdes telpās, Rīgā, Sporta ielā 2,
jo uz š. g. 16. maiju sasauktā
akcionāru sapulce nevarēja notikt
tādēļ, ka nebija pienākošā kārtā
pieteikts vajadzīgais akciju skaits
Otrreizējā sapulce būs katrā
ziņā pilntiesīga, neskatoties uz
kapitāla apmēru, kas tiks repre-
zentēts caur uz sapulci ieraduša-
mies akcionāriem.

Akcijas vai apliecības, kūpas
ir akciju vietā, jāiesniedz valdei
7 dienas pirms otrreizējas akcio-
nāru sapulces.
Uz dienas kārtības šādi jau-

tājumi:
1) bilances, norēķina un peļņas

sadalīšanas par 1932. darbibas
gadu caurlūkošana un apsti-
prināšana;

2) valdes direktoru, viņu viet-
nieku un revīzijas komisijas
vēlēšanas un atalgošana;

3) dažādi priekšlikumi. 4149o
Finieru un kokrūpniecības

akc. sab.

„P R I M A"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Raiņa
bulvāra 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana.
2) Valdes ziņojums par 1932. g.,

bilance, peļņas un zaudējumu
konti.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Revīzijas komisijas ziņojums.
5) Valdes atsvabināšana no atbil-

dības.
6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un jautājumi.

Mežu izmantošanas akc. sab.

„Latuijas koks"
kārtējā pilna sapulce

notiks pirmdien, š. g. 12. jūnijā,
pulksten 16, m. Smilšu ielā Ne 15,
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) 1931./32. gada pārskata pie-

ņemšana un revīzijas komisi-
jas ziņojums;

3) sabiedrības likvidācija;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

4148o Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

JāņaStiprā konkursa valde paziņo,
ka* uz otrdienu, 23. maiju š. g.„
pulkst. 16, Rīgā, Antonijas ielā
Ne 10, dz. 1, ir nolikta minētā
parādnieka

vispārēja kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) prasību pārbaudīšana;
3) konkursa masas sadalīšana;;
4) konkursa valdes atalgojums -
5) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdei.
4170b zvēr. adv. B. Petkovičs.

Saldus kooperatīva

,.Jteat(zaTiba"
KREDITORU SAPULCE

tiks noturēta 1933. g. 31. maijā,.
pulksten 11 dienā, Saldū, Sadrau-
dzīgās biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas..
2) Darbības pārskats par 1932.g.
3) Budžets 1933. gadam.
4) Nekustamu īpašumu pārdo-

šana.
5) Administrācijas pagarināšana..
6) Turpmākās darbības plāns.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
NB. Gadījumā, ja sapulcē

piedalītos kreditoru pilnvarotas:
personas, tām. jāiesniedz, attie-
cīgas rakstiskas pilnvaras. Šīs-'
pilnvaras paliek pie sapulces ak-
tīm un netiek izsniegtas atpakaļ.
4135o Administrators J.Zariņš..

Z. M. Zemkopības departaments
iepirks 1933. g. 1. jūnijā, pīkst. 10,

rakstveida izsolē
1gaD. zīmēšanas planšetes ar aluioija Martu

formātā 60x60 cm.
Saskaņā ar likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām

noteikumiem, sastādī.ie piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Uz zīmēšanas planšetu sacensību 1933. g. I. jūi ij i"
Zemkopības departamenta materiālu noliktavai Rīga, Noliktavas
ielā Ne 1, pagraba stāvā, ne vēlāk kā līdz 1933. g. 1. jūnijam,
pīkst. 10. Turpat uzzināmi arī piegādāšanas techīiskie un cii i
noteikumi. Zinas iesriedzamas daibdienfs Lika no pulksten 9 līdz
pulksten 15. L 604 4152x _

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 30. maijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā, izdos jauktā izsolē

Straupes un Drustu pasta un tel. kantora ēkas
būvdarbus.

Nodrošinājums darbiem Straupē Ls 300,—, Drustos Ls 200,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa

44. ist. un attiecīgie pastmeistari. 2* L 609 4154x

Jūrniecības departaments
izdos 1933. g. 7. jūnijā, pīkst. 12,

sacensībā
motora piegādi un iebūvi M/L „STRAUME"

Sacensības nosacījumus izsniedz Rīgas ostas būvvadība,
Valdemāra ielā >fa 1-a, 15. istabā, darba laikā. L 606 4153

Šoseju un zemes teļu dep-ta lirai, inženieris,
š. g. 26. maijā, pulksten 12 dienā, Augšpils pag. valdes telpās,

izdos jaubtā izsofē
2180 mplienahmeņu piegādi

uz Jaunlatgales-Augšpils šosejas no km 2,068—6,700.
Izsole tiks noturēta par visu objektu un atsevi-ķās vienlbīs

pa 100 mkatrā.
Drošības nauda uz visu objektu Ls 1C90,—, uz katru atsevišķu

vienību Ls 50,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, Blīvos, Bērzpils

ielā JV° 8, darba laikā no pīkst. 9—15, un izsoles dienā Augšpils pag.
valdē pie izsrles komisija;-. L 600 4151x

Kļūdas izlabojums. ,,Vald. Vēstn." 104. nura., š. g. 11. maijā,
,,J. A. Heiskind Trading Ccmpanv" uzd. izslud. ūtrupe nenotiks
Miesnieku ielā 19, dz. 10, bet gan Palasta ielā Ne 3, kur ari dab.
tuv. ziņas. 4155 Zvēr. biržas māki. P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 108 16.05.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles. Pārgrozījumi�㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥‵
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Saistošie noteikumi par skursteņu un citu dūmvadu slaucīšanu Kandavā,�㠠㈷㠠㐶㤠㔵㘠㌳㌠㔵㘠㔵㘠㔰〠㔵㘠㔵㘠
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	KURSI. Rīgas biržā 1933. gada 16. maijā.�T䠀ఆЀሀꨁआ健阀���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	5Dašadi sludinājumi.�umi.
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


